ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ՍՀՀ-ՇՀԱՊՁԲ 14/9>>
Պատվիրատուն` <<Սևանի հոգեբուժական հիվանդանոց>> ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք. Սևան Կարմիր Բանակի 68 հասցեում, ստորև ներկայացնում է << ՍՀՀ-ՇՀԱՊՁԲ 14/9>> ծածկագրով հայտարարված  ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	Լատեքսային ներկ
	կգ
	256
	256
	815
	815
	 Գործարանային տարայով, Շեն, Սկիֆֆ,  Բետեկ պլյուս կամ համարժեք:

	2
	Յուղաներկ /սպիտակ/[image: image1.png]


[image: image2.png]




	կգ
	161
	161
	1650
	1650
	Կախված բաղադրության մեջ մտնող թաղանթագոյացնող նյութից յուղաներկերը բաժանվում են. ցինկի շպար, լիթոպոնային շպար, գունավոր ներկեր, երկաթի սուսրի, մումիայի, օքրա։ Նախատեսված են շենքների արտաքին և ներքին հարդարման աշխատանքների (բացառությամբ հատակի ներկման), ինչպես նաև մետաղյա և փայտյա իրերի ներկման համար։ Յուղաներկերում թաղանթագոյացնող նյութի զանգվածային մասը պետք է լինի 20%-ից մինչև 34%, պայմանական մածուցիկու​թյունը` ըստ B 3- 4 մածուցիկաչափի (20±0,5) °C, 65-160 վ, տարբեր երանգների: Յուղաներկերում թաղանթագոյացնող նյութի զանգվածային մասը պետք է լինի 20%-ից մինչև 34%, պայմանական մածուցիկությունը` ըստ B 3- 4 մածուցիկաչափի (20±0,5) °C, 65-160 վ, տարբեր երանգների:

	3
	Ծեփամածիկ գիպսային
	կգ
	410
	410
	145
	145
	Ըստ ամրության՝ սեղմելիության սահմանները Г-4 (40), Г-5 (50) մակնիշների, ըստ պնդացման ժամանակների՝ 6-30 րոպե, ծավալային ընդարձակումը՝ 0,15 %, ցանցի վրա առավելագույն մնացորդը 12 %-ից ոչ ավելի:

	4
	Գիպսոնիտ
	կգ
	2800
	2800
	72
	72
	Գիպս պոլիմերային հավելանյութեր: Սպիտակ կամ թույլ երանգով, հանքային, ջրամեկուսիչ, ձայնամեկուսիչ, էկոլոգիապես մաքուր և անվտանգ:

	5
	գաջ
	կգ
	1500
	1500
	40
	40
	50 կգ.-ոց պարկերով

	6
	Ցեմենտ
	կգ
	1200
	1200
	60
	60
	Մ 400 մակնիշի

	7
	Կախովի առաստաղ
	մ2
	435
	435
	1400
	1400
	 Սպիտակ գույնի 0.9սմX25սմX600սմ չափսերով

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	Q
	1
	0
	04
	+
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.10.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Շեն Հոլդինգ>> ՓԲԸ
	547
	547
	109
	109
	656
	656


	2
	<<Էլին-Արս-Շին>> ՍՊԸ
	483
	483
	97
	97
	580
	580

	Չափաբաժին 2

	1
	<<Շեն Հոլդինգ>> ՓԲԸ
	1018
	1018
	204
	204
	1222
	1222

	2
	<<Էլին-Արս-Շին>> ՍՊԸ
	798
	798
	160
	160
	958
	958

	Չափաբաժին 3

	1
	<<Շեն Հոլդինգ>> ՓԲԸ
	108
	108
	22
	22
	130
	130

	2
	<<Էլին-Արս-Շին>> ՍՊԸ
	97
	97
	19
	19
	117
	117

	Չափաբաժին 4

	1
	<<Շեն Հոլդինգ>> ՓԲԸ
	55
	55
	11
	11
	66
	66

	2
	<<Էլին-Արս-Շին>> ՍՊԸ
	56
	56
	11
	11
	67
	67

	Չափաբաժին 5

	Չափաբաժին 6

	Չափաբաժին 7

	1
	<<Էլին-Արս-Շին>> ՍՊԸ
	1200
	1200
	240
	240
	1440
	1440

	2
	Ա/Ձ Արման Կոստանդյան
	1167
	1167
	233
	233
	1400
	1400

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 
Ա/Ձ Գարիկ Գոքոյանի կողից խախտվել է  <<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 27-րդ հոդվածի 1-ին մասի պահանջները և ղեկավարվելով նույն օրենքի 27-րդ հոդվածի 5-րդ մասով` մերժել Ա/Ձ Գարիկ Գոքոյանի հայտը:
5-րդ և 6-րդ չափաբաժիններով հայտ չի ներկայացվել:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<<Էկոմիքս>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	<<Տոր>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` <<Էկոմիքս>> ՍՊԸ-ի և <<Տոր>> ՍՊԸ-ի կողմից խախտվել է <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին>> ՀՀ Կառավարության 10.02.2011թ.-ի 168-Ն որոշման 110-րդ կետի 2-րդ ենթակետի բ. ենթակետի պահանջները և ղեկավարվելով նույն որոշման 110-րդ կետի 3-րդ ենթակետի ա. ենթակետով` մերժել <<Էկոմիքս>> ՍՊԸ-ի և <<Տոր>> ՍՊԸ-ի հայտերը:

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Շեն Հոլդինգ>> ՓԲԸ
	23
	30.10.2014թ
	31.12.2014թ
	
	184800
	184800

	2
	<<Էլին-Արս-Շին>> ՍՊԸ
	21
	30.10.2014թ
	31.12.2014թ
	
	350520
	350520

	3
	Ա/Ձ Արման Կոստանդյան
	22
	30.10.2014թ
	31.12.2014թ
	
	609000
	609000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Շեն Հոլդինգ>> ՓԲԸ
	ք. Երևան, Շիրակի 2/2
010-46-23-50
	ghakobyan@shenholding.com
	Հ/Հ  15700-03715240100
	ՀՎՀՀ  02201344

	2
	<<Էլին-Արս-Շին>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Դավթաշեն 4-րդ թաղ, 17/1-9
091-45-45-86

	karenqananyan@mail.ru
	Հ/Հ 15700-15733910100
	ՀՎՀՀ 01401525

	3
	Ա/Ձ Արման Կոստանդյան
	Կոտայքի մարզ, Ջրվեժ գյուղ, 6փ., 1 փակ, 4տ
077-80-96-60

	kostandyanarman1984@mail.ru
	Հ/Հ  002-097426-001


	ՀՎՀՀ 43082045


	ՀՎՀՀ 25268814



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լանա Դավթյան
	0261-2-41-73
	sevanihh@mail.ru


Պատվիրատու` <<Սևանի հոգեբուժական հիվանդանոց>> ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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